
ΘΕΜΑ: «Έγκριση 2ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠA.Δ.A)». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974 ( Α΄204) «περί λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 4, του άρθρου 39, του Ν. 4024/2011 (Α΄226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο κλπ». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 49 και 78, του Ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  

κτλ» και τις διατάξεις των άρθρων 62 και 63 του ιδίου Νόμου, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  
4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 13, της παρ. 2 του άρθρου 14 και της παρ. 15 του άρθρου 15, του 

Ν. 4485/2017 (Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις».  

5. Η παρ. 7, του άρθρου 29, του Ν. 4009/2011 (Α’ 195) «Οργάνωση και λειτουργία της Ανώτατης 
Εκπαίδευσης». 

6. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ:119/τ.Α/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων». 

7. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ:121/τ.Α/8-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

8. Την αρ. πρωτ. οικ. 2/84027/ΔΠΓΚ/15-11-2018 (ΑΔΑ: 673ΣΗ-9ΜΒ)  απόφαση του Γ.Λ.Κ. «Αναμόρφωση 
των εγκεκριμένων αναλυτικών προϋπολογισμών των λοιπών φορέων Γενικής Κυβέρνησης……» (ΦΕΚ: 
Β΄5171/2018).   

9. Την αρ. πρωτ.: 2/48219/ΔΠΓΚ/22-02-2021 (ΑΔΑ:Ψ4ΣΡΗ-ΜΦ3) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
με θέμα «Εκτέλεση Προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2021». 

10. Το απόσπασμα πρακτικών της αρ. 14ης/8-6-2021 (ΑΔΑ: 69ΨΛ46Μ9ΞΗ-1ΗΜ) Συνεδρίασης του 
Πρυτανικού Συμβουλίου του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

11. Την αρ. πρωτ. 7943/Β2/25-1-2021 (ΑΔΑ: ΨΨΝΠ46ΜΤΛΗ-00Χ) υπουργική απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Έγκριση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ». 

12. Την αρ. πρωτ. 43607/Β2/15-4-2021 (ΑΔΑ: 9ΘΗ446ΜΤΛΗ-75Ι) υπουργική απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Έγκριση 1ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠA.Δ.A)». 

13. Το αρ. πρωτ.: 45827/10-6-2021 (αρ. εισ. πρ: 69872/Β2/14-6-2021) έγγραφο ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

               
              Αρ. Πρωτ: 79033/Β2/2-7-2021 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ   
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr  
Email  : dfor2@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες :Ι. Σταματοπούλου. 
Τηλέφωνο : 210 344 3875. 

 

  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dfor2@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω2ΓΦ46ΜΤΛΗ-Ψ23



Αποφασίζουμε 
 Εγκρίνουμε την 2η τροποποίηση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής όπως έχει εγκριθεί από το Πρυτανικό Συμβούλιο του Ιδρύματος και παρουσιάζει τα 
εξής τελικά αποτελέσματα:  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Έσοδα  Τακτικού Προϋπολογισμού :  17.472.294,00 € 
 Δημοσίων Επενδύσεων: 10.613.751,50 € 
 Σύνολο: 28.086.045,50 € 
   
Έξοδα  Τακτικού Προϋπολογισμού :  22.073.197,56 € 
 Δημοσίων Επενδύσεων: 10.640.778,79 € 
 Σύνολο: 32.713.976,35 € 
   

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΑ.Δ.Α): 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Π. ΡΑΛΛΗ ΚΑΙ ΘΗΒΩΝ 250,          

ΤΚ: 12244-ΑΙΓΑΛΕΩ. 
 

1. Δ.Π.Γ.Κ. του Γ.Λ.Κ.  

2. Δ.Π.& Δ.Σ. του Γ.Λ.Κ.  
3. Δ.Υ.Ε.Ε. του Γ.Λ.Κ (ενταύθα) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

Δ/ΝΣΗ Π.Π & Δ.Α.Ε.Φ.(ΤΜ: Β΄)  

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: Ω2ΓΦ46ΜΤΛΗ-Ψ23


		2021-07-02T09:14:10+0300
	Athens




